

INFORMACJA

dotycząca przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Urzędzie Gminy w Budziszewicach

Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 i w tej sytuacji ograniczeniem przyjmowania interesantów przez Urząd Gminy w Budziszewicach podajemy niżej informację dotyczącą przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r.

Przypominamy, iż zgłoszenia należy dokonać najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020r., w godzinach normalnego funkcjonowania urzędu, tj. od godz.7:30 do godz.15:30.

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych może zostać przesłane do Urzędu Gminy w Budziszewicach:

1) pocztą tradycyjną

lub

2) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: budziszewice@wp.pl. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu Gminy w Budziszewicach tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń), na adres: Urząd Gminy w Budziszewicach ul.J.Ch.Paska 66, 97-212 Budziszewice.

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego.

Osoba przyjmująca zgłoszenie (Urzędnik Wyborczy lub pracownik Urzędu Gminy) fakt jego doręczenia do Urzędu Gminy potwierdzi za pośrednictwem poczty elektronicznej, bez podpisu elektronicznego.

Zainteresowani mogą uzyskać informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń pod numerem telefonu: 44 710 25 36 lub 44 710 23 89 wew.24 oraz adresem e-mailowym: budziszewice@wp.pl.

Adres Urzędu Gminy w Budziszewicach: ul.J.Ch.Paska 66, 97-212 Budziszewice.

Wójt Gminy